
Załącznik do Uchwały Nr 02/2019 z dnia 20 lutego 2019r. 
Walnego Zgromadzenia Członków PKZP przy APS 

Uchwała Nr 02/2019 
Walnego Zebrania Członków Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 20 lutego 2019 r. 

 
 
w sprawie: zasad udzielenia pełnomocnictw do reprezentowania członków Pracowniczej Kasy 
Zapomogowo-Pożyczkowej na Walnym Zebraniu Członków 
 

Na podstawie § 22 Statutu Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej oraz art. 95 Kodeksu Cywilnego, Walne Zebranie Członków PKZP 
przy Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Walne Zebranie Członków Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej dopuszcza możliwość 
udzielania przez członków kasy, pełnomocnictw do reprezentowania, składania oświadczeń woli 
oraz wykonania prawa głosu przez pełnomocnika na Walnym Zebraniu Członków. 

2. Jeden członek kasy może być pełnomocnikiem maksymalnie trzech członków. 

3. Pełnomocnictwo jest ważne na dzień zebrania. 

4. Pełnomocnictwo należy dostarczyć do siedziby Zarządu najpóźniej dzień przed Walnym 
Zebraniem Członków. 

5. Wzór pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia. 

 

Przewodnicząca Zebrania 

Anna Wnorowska 


